
- 1 -  

  

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Чеченский государственный университет  

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» 

  
  

ПРИКАЗ  

  

29.08.2025                                                                                                         №284/03-22 

г. Грозный  

  
  

О зачислении лиц, прошедших конкурсный отбор при приеме  

на обучение на места с полным возмещением оплаты за обучение  

по образовательным программам среднего профессионального образования  

по заочной форме обучения  

  
  

В соответствии с частью 5 статьи 71, частью 14 статьи 108 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» (с учетом изменений от 26.03.2019 г.), 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26 мая 2020г. 

№264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», Правилами 

приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Чеченский государственный университет 

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова», утвержденных решением ученого 

совета ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» 

от 26.12.2024 г., протокол №12, и решением приемной комиссии университета, 

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс заочной формы 

обучения по программам среднего профессионального образования - программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного и среднего общего 



- 2 -  

  

образования ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. 

Кадырова» лиц, успешно прошедших конкурсный отбор на места с полным 

возмещением оплаты за обучение:  

 

§ 1 

по специальности «44.02.01 Дошкольное образование» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Баширова Айдима Ильясовна (Основное общее образ.) – 73,4 

2.  Баширова Петимат Ильясовна (Основное общее образ.) – 73,6 

3.  Биболатова Марха Адамовна (Основное общее образ.) – 64,7 

4.  Дикаева Динара Асланбековна (Основное общее образ.) – 74,5 

5.  Идаева Аминат Руслановна (Основное общее образ.) – 74,5 

6.  Капраева Алжанат Халиловна (Основное общее образ.) – 65,3 

7.  Кахаева Рамнат Исламовна (Основное общее образ.) – 73,3 

8.  Кахцулова Хадижа Ахмедовна (Основное общее образ.) – 73,9 

9.  Межидова Медина Исаевна (Основное общее образ.) – 73,5 

10.  Мизаева Мадина Мовлаевна (Основное общее образ.) – 73,6 

11.  Мизаева Русана Мовлаевна (Основное общее образ.) – 73,7 

12.  Мударова Иман Эмиевна (Основное общее образ.) – 73,5 

13.  Нурлубаева Амина Абдрашитовна (Основное общее образ.) – 64,8 

14.  Самбиева Фариза Ильесовна (Основное общее образ.) – 73,8 

15.  Ташаева Аминат Джалаудиевна (Основное общее образ.) – 73,5 

16.  Тужиева Майдат Абдуллаевна (Основное общее образ.) – 70 

 

§ 2 

по специальности «38.02.07 Банковское дело» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Аюбов Лом-Али Шахидович (Основное общее образ.) – 3,8 

2.  Баталова Рамнат Джамалайлаевна (Основное общее образ.) – 3,7 

3.  Баталова Ясмина Джамалайлаевна (Основное общее образ.) – 3,8 

4.  Бурсагова Аминат Хусейновна (Основное общее образ.) – 3,6 

5.  Гайдаева Максалина Анзоровна (Основное общее образ.) – 4,1 

6.  Дебзиева Залина Бекхановна (Основное общее образ.) – 3,7 

7.  Джаватханова Иман Асланбековна (Основное общее образ.) – 4,2 

8.  Ибрагимова Хава Имрановна (Основное общее образ.) – 4,7 

9.  Идигова Хеда Беслановна (Основное общее образ.) – 3,8 

10.  Ильясова Ева Арбиевна (Основное общее образ.) – 4,3 

11.  Исбахиев Асхаб Рустамович (Основное общее образ.) – 3,3 

12.  Лабазанова Ясмина Мансуровна (Основное общее образ.) – 3,5 

13.  Лакараев Адман Абдулаевич (Основное общее образ.) – 3,4 

14.  Магомадова Ясмина Мовлдыевна (Основное общее образ.) – 3,4 

15.  Матаева Седа Виситовна (Основное общее образ.) – 4,2 

16.  Мукаева Танзила Руслановна (Основное общее образ.) – 3,9 

17.  Мусханов Эмирхан Тамерланович (Основное общее образ.) – 4 

18.  Оздамирова Амина Сайд-Ахмедовна (Основное общее образ.) – 4,2 

19.  Салимурзаев Сулейман Алимбекович (Основное общее образ.) – 3,3 

20.  Тепсуркаева Амина Висхановна (Основное общее образ.) – 5 

21.  Умаров Мансур Ахмедович (Основное общее образ.) – 3,5 

22.  Хамзалатова Максалина Увайсовна (Основное общее образ.) – 3,5 

23.  Хамзатова Иман Расуловна (Основное общее образ.) – 3,4 



- 3 -  

  

24.  Шовхалова Хадижа Арбиевна (Основное общее образ.) – 4,2 

25.  Шовхалова Хеда Арбиевна (Основное общее образ.) – 4,3 

 

§ 3 

по специальности «44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Акуева Залина Хавашевна (СОО) – 65,2 

2.  Базиева Амали Мусаевна (СОО) – 65,7 

3.  Баякаева Фатимат Исмаиловна (СОО) – 65 

4.  Вагапова Раяна Ибрагимовна (СОО) – 65,1 

5.  Гелаева Мадина Замбиковна (СОО) – 74,6 

6.  Гехаева Мата Умар-Алиевна (СОО) – 64,9 

7.  Довтаева Раяна Руслановна (СОО) – 75 

8.  Исаева Мелхазни Умаровна (СОО) – 65,4 

9.  Магомадова Самира Рамзановна (СОО) – 65,1 

10.  Муслиева Хава Ибрагимовна (СОО) – 65,4 

11.  Мухтарова Милана Рамазановна (СОО) – 74,8 

12.  Саитова Раяна Рамзановна (СОО) – 74,3 

13.  Хадисова Джанетта Рустамовна (СОО) – 65,9 

14.  Халимова Раяна Тамирлановна (СОО) – 65 

15.  Хамзаева Хадижат Аюбовна (СОО) – 65 

16.  Шахбиева Милана Хизаровна (СОО) – 73,6 

17.  Юсупова Петимат Асламбековна (СОО) – 65,4 

 

§ 4 

по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Абазова Хава Мохмадовна (СОО) – 4,3 

2.  Абубакарова Малина Ахмедовна (СОО) – 4,3 

3.  Айдамирова Азман Руслановна (СОО) – 3,6 

4.  Алимгериева Хеда Хароновна (СОО) – 4,9 

5.  Алматова Сабина Лемаевна (СОО) – 5 

6.  Байсултанова Ясмина Юнусовна (СОО) – 4,2 

7.  Батаева Аминат Лом-Алиевна (СОО) – 4,3 

8.  Бачаева Иман Аюбовна (СОО) – 4,1 

9.  Бойсуева Ясмина Лемаевна (СОО) – 4,3 

10.  Джабраилов Мансур Муратович (СОО) – 3,6 

11.  Джемолдаева Селима Султановна (СОО) – 4,3 

12.  Дугаева Диана Адамовна (СОО) – 4,3 

13.  Дукаева Лизина Лемаевна (СОО) – 4,3 

14.  Ибрагимова Заира Лемовна (СОО) – 4 

15.  Лазиева Марьям Вахидовна (СОО) – 4,7 

16.  Магомадова Диана Арбиевна (СОО) – 4,1 

17.  Магомадова Элина Алхазуровна (СОО) – 4,3 

18.  Муртазова Хава Хамзатовна (СОО) – 4 

19.  Сайдаева Асет Салаватовна (СОО) – 3,8 

20.  Сатуева Фатима Хизаровна (СОО) – 3,6 

21.  Сулейманова Езира Зелимхановна (СОО) – 4,6 

22.  Хажбеков Рустам Абумуслимович (СОО) – 4,2 

 



- 4 -  

  

§ 5 

по профессии «46.01.03 Делопроизводитель» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулкаримова Амина Магамедселаховна (Основное общее образ.) – 4,8 

2.  Альбеков Турпал-Али Бадрудиевич (Основное общее образ.) – 3,2 

3.  Амадиев Абубакар Резванович (Основное общее образ.) – 4,2 

4.  Арсанова Линда Нурдиевна (Основное общее образ.) – 3,6 

5.  Асхабов Дукваха Сайд-Салихович (Основное общее образ.) – 3,6 

6.  Байсагурова Мата Абубакаровна (Основное общее образ.) – 3,5 

7.  Бакаева Ангелина Руслановна (Основное общее образ.) – 4,5 

8.  Басаева Жансу Магомедовна (Основное общее образ.) – 4,9 

9.  Джабраилова Хава Сайдахмедовна (Основное общее образ.) – 3,4 

10.  Джабраилова Элита Сайдахмедовна (Основное общее образ.) – 3,5 

11.  Джабраилова Эльнура Лом-Алиевна (Основное общее образ.) – 3,6 

12.  Джамиева Себила Руслановна (Основное общее образ.) – 4,8 

13.  Зурапова Ясмина Ильясовна (Основное общее образ.) – 4,2 

14.  Исмаилова Макка Адамовна (Основное общее образ.) – 4,8 

15.  Мадаева Раяна Рамзановна (Основное общее образ.) – 4,1 

16.  Мажитов Ислам Омарович (Основное общее образ.) – 4,6 

17.  Мальсагова Марьям Мухамед-Алиевна (Основное общее образ.) – 4,1 

18.  Махаев Магомед Ризванович (Основное общее образ.) – 3,6 

19.  Мугаева Марем Аюбовна (Основное общее образ.) – 3,8 

20.  Мудаева Максалина Алихановна (Основное общее образ.) – 3,7 

21.  Мудаева Ямина Хамидовна (Основное общее образ.) – 4,3 

22.  Мусаева Марьям Абубакаровна (Основное общее образ.) – 4,3 

23.  Нехчиханова Ажурат Ханпашаевна (Основное общее образ.) – 4,5 

24.  Нехчиханова Зухра Хизириевна (Основное общее образ.) – 4,1 

25.  Сайдулаева Дейди Руслановна (Основное общее образ.) – 5 

26.  Салимова Радима Магомедовна (Основное общее образ.) – 4,2 

27.  Сатабаева Алина Даудовна (Основное общее образ.) – 3,8 

28.  Сатуева Седа Мовлаевна (Основное общее образ.) – 3,9 

29.  Тайсумов Ахмед Тимурович (Основное общее образ.) – 3,2 

30.  Тамаева Зияда Якубовна (Основное общее образ.) – 4,3 

31.  Тасаев Минкаил Магомедович (Основное общее образ.) – 3,4 

32.  Хасаева Марьям Магомедовна (Основное общее образ.) – 4,2 

33.  Царцилов Ислам Вахаевич (Основное общее образ.) – 3,6 

34.  Чараев Магомед-Эми Лечиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

35.  Чучаева Сабина Батухановна (Основное общее образ.) – 3,7 

36.  Эльмурзаев Лом-Али Ибрагимович (Основное общее образ.) – 3,5 

37.  Эльмурзаева Мадина Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 3,9 

38.  Эльмурзаева Элита Мовлаевна (Основное общее образ.) – 4,1 

39.  Эсмурзаева Мата Рукмановна (Основное общее образ.) – 3,8 

 

§ 6 

по специальности «40.02.04 Юриспруденция» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулхамидов Мухаммад-Али Исмаилович (Основное общее образ.) – 3,2 

2.  Абубакарова Хеда Хусаиновна (Основное общее образ.) – 4,3 

3.  Айдамирова Иман Руслановна (Основное общее образ.) – 3,7 

4.  Алиев Мохьмад Идрисович (Основное общее образ.) – 3,7 



- 5 -  

  

5.  Алханова Макка Алдамовна (Основное общее образ.) – 3,1 

6.  Атаева Хажар Магамедалиевна (Основное общее образ.) – 3,8 

7.  Ахматукаев Мяхди Ибрагимович (Основное общее образ.) – 3,1 

8.  Ашаханова Селима Абоязитовна (Основное общее образ.) – 4,7 

9.  Базаев Абдул-Малик Магомед-Арбиевич (Основное общее образ.) – 3,3 

10.  Базаев Тимерлан Магомед-Арбиевич (Основное общее образ.) – 3,3 

11.  Баталова Хеда Илесовна (Основное общее образ.) – 4,1 

12.  Висаева Мата Руслановна (Основное общее образ.) – 4,5 

13.  Дазаров Асланбек Исрапилович (Основное общее образ.) – 3,6 

14.  Данилханов Абдул-Шарип Абдулвахабович (Основное общее образ.) – 3,5 

15.  Джамулаева Марха Ильясовна (Основное общее образ.) – 4,2 

16.  Дударов Ахмед Исламович (Основное общее образ.) – 3,2 

17.  Зуцаева Ясмина Усмановна (Основное общее образ.) – 3,6 

18.  Илалдаева Амина Ахмедовна (Основное общее образ.) – 4,6 

19.  Исигова Марьям Рустамовна (Основное общее образ.) – 4,8 

20.  Лом-Алиев Артур Турпал-Алиевич (Основное общее образ.) – 3,2 

21.  Лом-Алиев Мурад Турпал-Алиевич (Основное общее образ.) – 3,1 

22.  Магомадова Селима Илясовна (Основное общее образ.) – 4,7 

23.  Магомедмирзаева Амина Шамильевна (Основное общее образ.) – 3,6 

24.  Масаев Мохмад-Лезиз Валидович (Основное общее образ.) – 4,2 

25.  Мудаева Раяна Бислановна (Основное общее образ.) – 3,9 

26.  Музаев Магомед-Салах Ражабович (Основное общее образ.) – 3,6 

27.  Муслимов Ризван Мовсарович (Основное общее образ.) – 4 

28.  Мусханов Рамзан Зайндиевич (Основное общее образ.) – 4,3 

29.  Оздарбаев Адам Асхабович (Основное общее образ.) – 4,2 

30.  Осмаев Байсангур Рамзанович (Основное общее образ.) – 3,5 

31.  Садыкова Айша Аюбовна (Основное общее образ.) – 4,2 

32.  Солтамурадов Юсуп Алиханович (Основное общее образ.) – 3,6 

33.  Тарамов Умар-Али Исаевич (Основное общее образ.) – 4,2 

34.  Тасаева Айшат Ширваниена (Основное общее образ.) – 4,8 

35.  Тахаева Аминат Аликовна (Основное общее образ.) – 4,2 

36.  Тахаева Хадижа Аликовна (Основное общее образ.) – 3,8 

37.  Ушаев Асхаб Ахъядович (Основное общее образ.) – 3,3 

38.  Хазриев Джабраил Заурбекович (Основное общее образ.) – 3,4 

39.  Халаев Хасмагомед Висхаевич (Основное общее образ.) – 3,2 

40.  Хамидова Хава Исмаиловна (Основное общее образ.) – 3,8 

41.  Хататаев Арслахан Бекханович (Основное общее образ.) – 3,6 

42.  Хизриева Селима Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 3,8 

43.  Хизриева Ясмина Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 3,4 

44.  Чибаев Хамзат Вахаевич (Основное общее образ.) – 3,2 

45.  Шахвалиева Адиля Тамерлановна (Основное общее образ.) – 4,7 

46.  Шепиев Магомед-Амин Лемиевич (Основное общее образ.) – 3,4 

47.  Эдиева Медина Беслановна (Основное общее образ.) – 4,8 

48.  Эдильгиреев Жамал Шамадиевич (Основное общее образ.) – 3,2 

49.  Эльмурзаева Ясмина Аптиевна (Основное общее образ.) – 4,1 

50.  Юсупова Петимат Лечаевна (Основное общее образ.) – 4,6 

 

§ 7 

по профессии «46.01.03 Делопроизводитель» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Агамерзаева Раяна Абдул-Халимовна (СОО) – 4,6 



- 6 -  

  

2.  Азиев Адлан Зелимханович (СОО) – 3,8 

3.  Айдаева Раяна Абдул-Вахидовна (СОО) – 4,4 

4.  Баймурзаева Марха Имрановна (СОО) – 4,4 

5.  Бибаева Рамнат Асланбековна (СОО) – 4,2 

6.  Бибулатова Самира Таймировна (СОО) – 4,3 

7.  Газмагамаев Юсуп Алиханович (СОО) – 3,8 

8.  Гайсултанова Саида Сулимаевна (СОО) – 4,1 

9.  Гатаева Хадижат Нурдиевна (СОО) – 4,5 

10.  Джабраилова Раяна Хаважевна (СОО) – 5 

11.  Идрисова Эльвира Мусаевна (СОО) – 4 

12.  Магомедхаджаев Магомед Вахаевич (СОО) – 3,3 

13.  Манаева Медни Сулумбековна (СОО) – 3,8 

14.  Музаев Джабраил Мовсарович (СОО) – 4,2 

15.  Солсаева Хава Асламбековна (СОО) – 3,8 

16.  Солтамуратова Тамила Аднановна (СОО) – 4,2 

17.  Сусариева Раяна Алихановна (СОО) 

18.  Умархаджиева Аята Рамзановна (СОО) – 4,9 

19.  Хачаруева Хеда Хасановна (СОО) – 3,9 

20.  Хачаруева Эминт Хасановна (СОО) – 4,1 

21.  Эскиева Медина Хусейновна (СОО) – 4,2 

22.  Яшуркаева Хадижа Шамильевна (СОО) – 4,8 

 

§ 8 

по специальности «40.02.04 Юриспруденция» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Адамханов Хусейн Умарович (СОО) – 4,4 

2.  Айдамиров Магомед-Салах Борз-Алиевич (СОО) – 3,2 

3.  Багаев Арби Мухмадович (СОО) – 4,9 

4.  Басаев Билал Идрисович (СОО) – 3,8 

5.  Бисултанова Лиза Руслановна (СОО) – 3,1 

6.  Вагапов Аслан Эдилбекович (СОО) – 3,8 

7.  Витаев Адам Лечиевич (СОО) – 4,1 

8.  Гишлакаев Эльдар Усамович (СОО) – 3,2 

9.  Дадаев Магомед Исаевич (СОО) – 4,9 

10.  Дадаева Хапта Рукмановна (СОО) – 4,1 

11.  Джамбеков Тамерлан Бисланович (СОО) – 4,2 

12.  Джацаев Адлан Амирбекович (СОО) – 3,7 

13.  Касумов Рамзан Сайпудиевич (СОО) – 4,5 

14.  Куразов Амир Аптиевич (СОО) – 3,9 

15.  Таюбов Абубакар Мамадиевич (СОО) – 4,1 

16.  Темиралиев Магомед Асвадович (СОО) – 4 

17.  Тесаев Юнус Ибрагимович (СОО) – 3,7 

18.  Хажиева Раяна Шамильевна (СОО) – 3,9 

19.  Хамидов Рамзан Ахмадович (СОО) – 3,7 

20.  Хатуева Раяна Магомедовна (СОО) – 4,5 

21.  Юнусов Имам Ильясович (СОО) – 3,9 

22.  Юсупова Асет Хамзатовна (СОО) – 4,7 

 

§ 9 

по специальности «44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании» 

(заочн форма обучения, ) 



- 7 -  

  

 

1.  Астамирова Марха Хамидовна (Основное общее образ.) – 65,2 

2.  Багазаева Хеди Исламовна (Основное общее образ.) – 64,6 

3.  Базаева Танзила Исраиловна (Основное общее образ.) – 64,9 

4.  Белигова Роза Адамовна (Основное общее образ.) – 65,5 

5.  Борщигова Товрат Увайсовна (Основное общее образ.) – 64,9 

6.  Висалиева Ясмина Рустамовна (Основное общее образ.) – 65,2 

7.  Денисултанова Сурьян Хаважевна (Основное общее образ.) – 64,9 

8.  Джукаева Амина Хас-Магамедовна (Основное общее образ.) – 65,2 

9.  Ибрагимова Малика Магомедовна (Основное общее образ.) – 64,6 

10.  Ибрагимова Самира Магомедовна (Основное общее образ.) – 65 

11.  Кадырбердиева Рабият Мурзалиевна (Основное общее образ.) – 65,2 

12.  Каимова Хеди Салвадиевна (Основное общее образ.) – 65,4 

13.  Китаева Марха Таусовна (Основное общее образ.) – 65,2 

14.  Курбахмедова Аминат Зелимхановна (Основное общее образ.) – 64,8 

15.  Магомадова Хава Хож-Ахмедовна (Основное общее образ.) – 64,5 

16.  Мальсагова Диана Арсамаковна (Основное общее образ.) – 64,9 

17.  Мартанукаева Мата Хаж-Бековна (Основное общее образ.) – 64,9 

18.  Мударова Хадижат Махмадовна (Основное общее образ.) – 64,8 

19.  Нагаева Иман Аптиевна (Основное общее образ.) – 65 

20.  Наурбаева Зарета Абуевна (Основное общее образ.) – 64,9 

21.  Ойсаева Ясмина Исламовна (Основное общее образ.) – 64,8 

22.  Сайтаева Селима Магомед-Салиховна (Основное общее образ.) – 65,2 

23.  Семеева Хадижат Мусаевна (Основное общее образ.) – 64,7 

24.  Такаева Фатима Зелимхановна (Основное общее образ.) – 65,4 

25.  Шахбиева Макка Гиланиевна (Основное общее образ.) – 65,6 

 

§ 10 

по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Абубакарова Раяна Ильмаевна (Основное общее образ.) – 4,4 

2.  Абуева Милан Сулеймановна (Основное общее образ.) – 3,3 

3.  Агамирзаева Зарема Арсеновна (Основное общее образ.) – 4 

4.  Алапаев Саид Сулейманович (Основное общее образ.) – 3,5 

5.  Атабаева Амина Абуевна (Основное общее образ.) – 4,1 

6.  Ахиядова Медина Рустамовна (Основное общее образ.) – 4,2 

7.  Ахмадова Танзила Адамовна (Основное общее образ.) – 3,9 

8.  Аюбова Марьям Адлановна (Основное общее образ.) – 4,4 

9.  Висмурадова Эльза Абубакаровна (Основное общее образ.) – 4,1 

10.  Гайрбекова Раяна Эдуардовна (Основное общее образ.) – 4,2 

11.  Гостеева Яха Бекхановна (Основное общее образ.) – 4,2 

12.  Даргаева Раяна Илесовна (Основное общее образ.) – 3,6 

13.  Даудова Тамила Бислановна (Основное общее образ.) – 4,1 

14.  Докаджиев Абдулрахман Алхазурович (Основное общее образ.) – 3,7 

15.  Дукаев Сайфулла Сулейманович (Основное общее образ.) – 4,6 

16.  Зузиева Хава Хусейновна (Основное общее образ.) – 4,5 

17.  Ибрагимов Рашид Илясович (Основное общее образ.) – 3,2 

18.  Ибрагимова Анжела Руслановна (Основное общее образ.) – 3,9 

19.  Изнаурова Амина Исаевна (Основное общее образ.) – 3,6 

20.  Ильясова Макка Романовна (Основное общее образ.) – 4,2 

21.  Исламова Медина Мохмад-Сайдовна (Основное общее образ.) – 3,4 



- 8 -  

  

22.  Исламова Танзила Мохмад-Сайдовна (Основное общее образ.) – 3,4 

23.  Исмаилова Зулихан Лечиевна (Основное общее образ.) – 4,5 

24.  Исмаилова Марха Исламовна (Основное общее образ.) – 4,3 

25.  Каимова Диана Арбековна (Основное общее образ.) – 4,9 

26.  Каимова Зулихан Арбековна (Основное общее образ.) – 4,7 

27.  Керимова Марьям Руслановна (Основное общее образ.) – 3,6 

28.  Кырымсултанова Разет Абдулкеримовна (Основное общее образ.) – 4,2 

29.  Лакаев Исмаил Вахитович (Основное общее образ.) – 3,4 

30.  Лакаев Мохмад Дуквахаевич (Основное общее образ.) – 4,1 

31.  Макарова Тамара Абубакаровна (Основное общее образ.) – 4,9 

32.  Саламова Иман Алиевна (Основное общее образ.) – 3,8 

33.  Султаева Марьям Мамедовна (Основное общее образ.) – 3,9 

34.  Умаров Карим Аюбович (Основное общее образ.) – 3,3 

35.  Умарова Лейла Муратовна (Основное общее образ.) – 5 

36.  Хаджимурадов Ислам Асланович (Основное общее образ.) – 3,5 

37.  Хаджимуратов Илес Адамович (Основное общее образ.) – 3,4 

38.  Хасанов Саламбек Адланович (Основное общее образ.) – 3,6 

39.  Хатуева Ясмина Руслановна (Основное общее образ.) – 4,4 

40.  Цанцураева Яха Вахидовна (Основное общее образ.) – 3,6 

41.  Цугаев Дауд Ибрагимович (Основное общее образ.) – 3,6 

42.  Цугаев Магомед Исламович (Основное общее образ.) – 3,6 

43.  Чатаев Салман Шарпуевич (Основное общее образ.) – 4,2 

44.  Чебиев Юсуп Султанович (Основное общее образ.) – 3,9 

45.  Чимиева Иман Вахарсолтовна (Основное общее образ.) – 3,4 

46.  Шабазов Мухаммад Шахрудинович (Основное общее образ.) – 4,1 

47.  Шикитов Анзор Бадруддинович (Основное общее образ.) – 3,7 

48.  Эдильгериева Танзила Мусаевна (Основное общее образ.) – 4,3 

49.  Эскиева Ледзина Исламовна (Основное общее образ.) – 4,2 

50.  Юнусов Магомед-Салах Умар-Пашаевич (Основное общее образ.) – 3,4 

 

§ 11 

по специальности «39.02.01 Социальная работа» 

(заочн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулсаламова Эйсет Адлановна (Основное общее образ.) – 4,1 

2.  Амерханова Максалина Хасбулатовна (Основное общее образ.) – 4,1 

3.  Амерханова Селима Саляховна (Основное общее образ.) – 4,2 

4.  Ахметханова Амина Асламбековна (Основное общее образ.) – 4,3 

5.  Байраев Хасамбек Хасанович (Основное общее образ.) – 3,4 

6.  Боботыева Амина Мамедовна (Основное общее образ.) – 4,6 

7.  Болатханова Хеда Баудиевна (Основное общее образ.) – 4,6 

8.  Вараева Макка Резвановна (Основное общее образ.) – 4 

9.  Дадашев Халид Даудович (Основное общее образ.) – 4,3 

10.  Дандаева Ясмина Абдулаевна (Основное общее образ.) – 4,6 

11.  Джанаралиева Хава Хазбулатовна (Основное общее образ.) – 3,9 

12.  Добаева Санет Сайпудиновна (Основное общее образ.) – 3,7 

13.  Исаева Айсет Руслановна (Основное общее образ.) – 3,9 

14.  Косумова Амира Алиевна (Основное общее образ.) – 4,5 

15.  Магомадова Аминат Юсуповна (Основное общее образ.) – 3,4 

16.  Мамсурова Радима Шариповна (Основное общее образ.) – 3,4 

17.  Мамсурова Хадижат Тагировна (Основное общее образ.) – 4,5 

18.  Мидаева Селима Овхановна (Основное общее образ.) – 4,8 



- 9 -  

  

19.  Мовсарова Аминат Хасейновна (Основное общее образ.) – 3,4 

20.  Мугуева Зумрат Кюриевна (Основное общее образ.) – 4,4 

21.  Мусаева Иман Аслановна (Основное общее образ.) – 4,3 

22.  Навурбиева Айшат Аликовна (Основное общее образ.) – 3,8 

23.  Хаджимурадова Иман Аслановна (Основное общее образ.) – 3,8 

24.  Халидова Ясмина Аслановна (Основное общее образ.) – 4,4 

25.  Хачукаева Хеда Ахам-Пашаевна (Основное общее образ.) – 4,7 

 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                                       Н.У. Ярычев   

 


